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B Bl CHINIQUE DE LAS FLORES

ADMINISTRACION 2024 - 2028

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE CHINIQUE

DIRECCION: 2 CALLE 2-47 ZONA 1 CHINIQUE, QUICHE

HORARIO DE ATENCION: 8:00 A 16:00 HORAS

TELEFONO: 77558717

DIRECTOR: RUDY GREGORIO VELASQUEZ TINO

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ANNGELY MARISABEL CHACAJ CALGUA

FECHA DE ACTUALIZACION: 14 DE OCTUBRE 2024

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE 2024

NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACION Y LICITACION

No. FECHA DE . MONTO FECHA DE
2 APROBACION
No.| NS | conTRATO | ADIUDICACION DESCRIPCION NOMBRE DEL PROVEEDOR NIT ADJUDICADO PLAZO DEL CONTRATO ETIRE
CONSTRUCCION
SISTEMA DE AGUA

POTABLE CASERIO
NUEVA ESPERANZA
1| 20921691 | 09-2023. 24/08/2023 | CHINIQUE QUICHE JORGE ORLANDO BERREONDO MOLINA 40272397| Q.717,465.84 6 MESES 25/08/2023

MEJORAMIENTO
ESCUELA PRIMARIA ANO
2023 ALDEA LAS VIGAS,
2| 20870302 | 12-2023. 12/10/2023 | CHINIQUE, QUICHE MOLINA RODRIGUEZ, QUITZE FERNANDA 92909914 | Q.494,997.84 3 MESES 20/10/2023

DOTACION DE
MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA EL
MURO DE CONTECION
CASERIO TAPESQUILLO
SEGUNDO CENTRO, Q.140,190.00
3| 22721509 | 01-2024. 13/05/2024 | CHINIQUE, QUICHE MARIA GRISELDA RAMOS LOPEZ 105020230 1DIA 29/05/2024
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MEJORAMIENTO
CAMINO RURAL ALDEA
AGUA TIBIA PRIMER
CENTRO, CHINIQUE,

4| 22778578 |02-2024. 22/05/2024 | QUICHE. ARNOLDO BACH MATEO 38239612 | Q. 163,900.00 4 MESES 05/06/2024

DOTACION DE
MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA EL
MURO DE CONTENCION
ALDEA LAS VIGAS, Q.276,730.00
5| 23006633 | 04-2024. 14/06/2024 | CHINIQUE, QUICHE. MARIA GRISELDA RAMOS LOPEZ 105020230 8 DIAS HABILES 26/06/2024

MEJORAMIENTO

CAMINO RURAL SECTOR
NUEVA JERUSALEN, Q.349,725.00
6| 23551666 05/08/2024 | CHINIQUE, QUICHE OCHOA,DE LEON,SAMUEL,PORFIRIO 8080003 3 MESES 28/08/2024

09-2024

MEJORAMIENTO

CAMINO RURAL CASERIO
08-2024 TAPESQUILLO SEGUNDO
CENTRO, CHINIQUE, Q.578,200.00
7| 23551631 05/08/2024 | QUICHE OCHOA,DE LEON,SAMUEL,PORFIRIO 8080003 3 MESES 28/08/2024

MEJORAMIENTO
CAMINO RURAL SECTOR Q.349,700.00
BUENA TIERRA,
8| 23551607 05/08/2024 | CHINIQUE, QUICHE OCHOA,DE LEON,SAMUEL,PORFIRIO 8080003 3 MESES 28/08/2024

07-2024

MEJORAMIENTO
CAMINO RURAL CASERIO
06-2024 EL MANZANILLO PRIMER
CENTRO, CHINIQUE,

9| 23548258 05/08/2024 | QUICHE. OCHOA,DE LEON,SAMUEL,PORFIRIO 8080003 | Q.399,750.00 |3 MESES 28/08/2024

Trabafeaeedo pearea serverfe a Clrreergeece

MUNICHINIQUE.LAIP.GT =



https://www.guatecompras.gt/proveedores/DetallePubliOfertaElectronicatp.aspx?Pro=2661172&nog=22778578&o=5

MUNICIPALIDAD DE

CHINIQUE DE LAS FLORES

ADMINISTRACION 2024 - 2028

i*]llllhltlpio

= <« h “'.‘(IM :

=

10

23696664

11-2024

26/08/2024

DOTACION DE
MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA
CARRILERAS CASERIO
LOMA ALTA, CHINIQUE,
QUICHE.

GRIJALVA,SAQUIC,,JOSE,LUIS

16384830

Q.165,213.90

15 DIAS

11/09/2024

11

23761601

10-2024

26/08/2024

MEJORAMIENTO CALLE
4TA AVENIDA, ENTRE
3TAY 4TA CALLE DE LA
ZONA 3, BARRIO EL
CARMEN, CHINIQUE,
QUICHE.

BACH,MATEO,ARNOLDO,

38239612

Q.196,667.00

4 MESES

11/09/2024

12

23556315

12-2024

03/09/2024

CONTRUCCION SISTEMA
DE AGUA POTABLE FASE
| CASERIO CACABAL
SEGUNDO CENTRO

OCHOA,DE LEON,SAMUEL,PORFIRIO

8080003

Q.1,399,700.00

4 MESES

19/09/2024

13

23556315

13-2024

03/09/2024

CONSTRUCCION
SISTEMA DE AGUA
POTABLE CON
PERFORACION DE POZO
ALDEA LA PUERTA
CHINIQUE, QUICHE

HERNANDEZ,FUENTES, GERMAN,GUSTAVO

57010676

Q.3,067,250.00

5 MESES

19/09/2024

SEPTIEMBRE

14

23724765

14-2024

23/09/2024

MEJORAMIENTO
CALLE BARRIO LA
CRUZ, CHINIQUE,
QUICHE.

GRIJALVA,SAQUIC,,JOSE,LUIS

16384830

Q.1,248,869.34

4 MESES

09/10/2024
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